平成 28 年１月４日     富 山 県 報        号 外⑶  1

 号  外⑶

   目      次

   告  示

 ○公印の廃止                                １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第４号

   公印の廃止について

 次のとおり公印を廃止したので、富山県公印規則（昭和62年富山県規則第23号）

第３条の規定により告示する。

  平成28年１月４日

                    富山県知事 石  井    一

 廃止した公印

名称 用途 廃止年月日

富山県立高志学園長印

一般文書事務用

平成27年12月31日

毎週月.水.金曜日発行
平成28年１月４日

月 曜 日

  2  平成 28 年 1月 4 日    富 山 県 報         号 外⑶

  平成28年１月４日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番